平成 29 年 6 月 30 日

地震調査研究推進本部政策委員会

第 64 回総合部会の開催について

地震調査研究推進本部政策委員会第 64 回総合部会を下記の通り開催しますので、

お知らせいたします。

１．開催日時 平成 29 年 7 月 7 日（金） 15 時 00 分～17 時 30 分

２．議題（予定）

（１）平成２８年熊本地震における余震情報と避難行動等に係る影響等の把握等に

関する調査について（報告）

（２）土木学会との連携について

（３）平成３０年度の地震調査研究関係予算に反映すべき事項について（非公開）

（４）その他

３．場所   文部科学省１５Ｆ特別会議室

東京都千代田区霞が関３－２－２

４．議事の公開について

本会合は、一般に公開いたしますが、議題(３)については非公開とさせて

いただきます。なお、傍聴を希望される方が多数の場合、席は先着順となり

ますので御了承ください。

プレスの皆様へ

傍聴を希望される方は、平成 29 年 7 月 6 日（木）12 時までに、文部科学

省研究開発局地震・防災研究課まで、氏名と所属機関を登録して下さい。報

道関係傍聴者は、原則として 1 社について 1 名とします。（撮影のために入

場する報道関係者を除きます。）

 本件の問い合わせ先：

文部科学省研究開発局地震・防災研究課  福山、平野

tel 03-6734-4135 fax 03-6734-4139